1

台 州 市 科 学 技 术 局

台州市科学技术局关于 2025年第 1批台州市
省科技型中小企业认定的公示

根据《关于做好科技系统下放行政审批和管理事项工作的

通知》（浙科发政〔2012〕245号），受省经信厅委托，按照《浙

江省科技型中小企业认定管理办法》（浙科发高〔2016〕88号）

有关规定，经对我市申报企业进行审核，九越科技（台州）有

限公司等 305家企业符合省科技型中小企业认定要求，拟认定

为 2025年第 1批台州市省科技型中小企业，现予以公示。如有

异议，请于 7月 15日前将意见反馈我局。

联系人：张朝勇

电 话：0576-88510576

附件：2025年第 1批台州市省科技型中小企业公示名单

台州市科学技术局

2025年 7月 8日

2

附件

2025年第 1批台州市省科技型中小企业公示名单
编号 企业名称 所属县（市、区）

1 九越科技（台州）有限公司 椒江区

2 魁星（台州）科技有限责任公司 椒江区

3 台州埃典科技有限公司 椒江区

4 台州爱鑫智能科技有限公司 椒江区

5 台州广慈科技有限公司 椒江区

6 台州合禹智能科技有限公司 椒江区

7 台州恒荣纺织股份有限公司 椒江区

8 台州律动医疗科技有限公司 椒江区

9 台州荣力机械有限公司 椒江区

10 台州市德瑞电机有限公司 椒江区

11 台州市乐点缝纫机有限公司 椒江区

12 台州市质博电机有限公司 椒江区

13 浙江广为医药有限公司 椒江区

14 浙江海蜂智能科技有限公司 椒江区

15 浙江启臻合成生物技术有限公司 椒江区

16 浙江斯大威智能电器有限公司 椒江区

17 浙江台科数字科技有限公司 椒江区

18 台州恒本模塑有限公司 黄岩区

19 台州克锐斯塑胶制品有限公司 黄岩区

20 台州纳宇塑模有限公司 黄岩区

21 台州市超光灯具有限公司 黄岩区

22 台州市黄岩贝易婴童用品股份有限公司 黄岩区

23 台州市黄岩法宝模具有限公司 黄岩区

24 台州市黄岩鲲凌环保科技有限公司 黄岩区

25 台州市黄岩松瑞工艺品有限公司 黄岩区

26 台州市黄岩喜拍拍家居用品有限公司 黄岩区

27 台州市黄岩轩品盛塑料模具有限公司 黄岩区

28 台州市黄岩永跃塑业股份有限公司 黄岩区

29 台州市黄岩泽语塑业有限公司 黄岩区

30 台州市黄岩子硕工业设计有限公司 黄岩区

31 台州市杰力塑业有限公司 黄岩区

32 台州市王野机车有限责任公司 黄岩区

33 台州市优嘉科技有限公司 黄岩区

34 台州市悦歆科技有限公司 黄岩区

35 台州英超科技有限公司 黄岩区

3

36 浙江金刚鑫模具有限公司 黄岩区

37 浙江六洲电磁线股份有限公司 黄岩区

38 浙江台州新雷模塑有限公司 黄岩区

39 金擎科技（台州）有限公司 路桥区

40 台州大亿电气有限公司 路桥区

41 台州逢阳互联网科技有限公司 路桥区

42 台州宏洋科技有限公司 路桥区

43 台州领鑫建材有限公司 路桥区

44 台州隆升机械有限公司 路桥区

45 台州市百席坊席业有限公司 路桥区

46 台州市东聚新型建材有限公司 路桥区

47 台州市丰之盛传动科技有限公司 路桥区

48 台州市海扬智能科技有限公司 路桥区

49 台州市锦润鑫科技有限公司 路桥区

50 台州市路桥安俊特工贸有限公司 路桥区

51 台州市路桥数字产业有限公司 路桥区

52 台州市路桥泰伦印刷科技有限公司 路桥区

53 台州市凝鑫机械制造有限公司 路桥区

54 台州市文平印务股份有限公司 路桥区

55 台州市雄鼎机械制造有限公司 路桥区

56 台州市耀凯电镀有限公司 路桥区

57 宇辰（台州）新材料科技有限公司 路桥区

58 浙江鼎冠工具科技有限公司 路桥区

59 浙江豪发电子科技有限公司 路桥区

60 浙江嘉信自动化设备有限公司 路桥区

61 浙江聚福泵业科技有限公司 路桥区

62 浙江凯必胜激光科技有限公司 路桥区

63 浙江绿嘉壹智能悬架有限公司 路桥区

64 浙江铭成机器人科技有限公司 路桥区

65 浙江欧堡机电有限公司 路桥区

66 浙江清玥生态环境科技有限公司 路桥区

67 浙江山高新能源有限公司 路桥区

68 浙江闪速易酷摩托车有限公司 路桥区

69 浙江雅盛智能装备有限公司 路桥区

70 浙江亿默润科技有限公司 路桥区

71 临海创盛包装有限公司 临海市

72 临海市艾尔杰眼镜有限公司 临海市

73 临海市陈应新工艺品有限公司 临海市

74 临海市程谨旅馆有限公司 临海市

75 临海市德邦装饰材料有限公司 临海市

4

76 临海市富丰机械有限公司 临海市

77 临海市昊海包装有限公司 临海市

78 临海市辉裕眼镜配件有限公司 临海市

79 临海市金旺眼镜有限公司 临海市

80 临海市久和机械有限公司 临海市

81 临海市立泰自动化设备有限公司 临海市

82 临海市民鼎机械有限公司 临海市

83 临海市锐安户外用品有限公司 临海市

84 临海市小隐壹野酒店管理有限公司 临海市

85 临海市兴成塑业有限公司 临海市

86 临海市萤火虫贸易有限公司 临海市

87 临海市友发机械有限公司 临海市

88 临海市宇源建材有限公司 临海市

89 临海市展翔机械厂 临海市

90 临海市浙盛眼镜有限公司 临海市

91 临海市众立机械制造有限公司 临海市

92 台州百源眼镜有限公司 临海市

93 台州诚和工程咨询有限公司 临海市

94 台州国聪环保设备有限公司 临海市

95 台州美信塑业有限公司 临海市

96 台州市承熙塑业有限公司 临海市

97 台州市鼎旗机械有限公司 临海市

98 台州市弘强机械有限公司 临海市

99 台州市鸿耀新能源有限公司 临海市

100 台州市康迪纸品股份有限公司 临海市

101 台州市联城包装股份有限公司 临海市

102 台州市美辉金属制品有限公司 临海市

103 台州市米逸眼镜有限公司 临海市

104 台州市升马科技有限公司 临海市

105 台州市英吉工贸有限公司 临海市

106 台州市佑隆供应链管理有限公司 临海市

107 台州市宇迪眼镜有限公司 临海市

108 台州市悦涛光电科技有限公司 临海市

109 台州市展光眼镜有限公司 临海市

110 台州市指明眼镜有限公司 临海市

111 台州市中驰建设工程有限公司 临海市

112 台州数拓科技有限公司 临海市

113 台州顺海金属制造有限公司 临海市

114 台州同风光电科技有限公司 临海市

115 台州星旭灯饰有限公司 临海市

5

116 台州易川汽车零部件有限公司 临海市

117 台州卓宇机械科技有限公司 临海市

118 我的路（台州）眼镜有限公司 临海市

119 浙江安舟电力服务有限公司 临海市

120 浙江晨翀新材料科技有限公司 临海市

121 浙江广博厨房设备有限公司 临海市

122 浙江恒伟车业有限公司 临海市

123 浙江华海医药包装制品有限公司 临海市

124 浙江精合机械科技有限公司 临海市

125 浙江普乐斯机电有限公司 临海市

126 浙江启龙科技有限公司 临海市

127 浙江汶博科技发展有限公司 临海市

128 浙江禹杰生物科技有限公司 临海市

129 浙江越翔新材料有限公司 临海市

130 中禾眼镜（台州）有限公司 临海市

131 百行自动化（台州）有限公司 温岭市

132 宾麦供水设备股份有限公司 温岭市

133 美涛科技（台州）有限公司 温岭市

134 台州百传机电有限公司 温岭市

135 台州佰盈鞋业有限公司 温岭市

136 台州博实智能科技有限公司 温岭市

137 台州丰越兴体育用品有限公司 温岭市

138 台州海方纸制品有限公司 温岭市

139 台州航达机电有限公司 温岭市

140 台州宏峰工具有限公司 温岭市

141 台州鸿钢机电有限公司 温岭市

142 台州鸿衍工贸有限公司 温岭市

143 台州嘉山精密铸造有限公司 温岭市

144 台州匡讯机械有限公司 温岭市

145 台州洛和模具有限公司 温岭市

146 台州纳连塑胶有限公司 温岭市

147 台州市嘉禹机械有限公司 温岭市

148 台州市蓝途机电有限公司 温岭市

149 台州市利城供应链管理有限公司 温岭市

150 台州泰铭丰新材料有限公司 温岭市

151 台州伟德高科技有限公司 温岭市

152 台州温岭市淘器智能装备有限责任公司 温岭市

153 台州馨鸿电机配件有限公司 温岭市

154 台州亿兴制管有限公司 温岭市

155 台州雍昌润滑材料科技有限公司 温岭市

6

156 万亨工业科技（台州）股份有限公司 温岭市

157 温岭达达汽车部件有限公司 温岭市

158 温岭精沪机电科技有限公司 温岭市

159 温岭浦吉机电有限公司 温岭市

160 温岭市彩源颜料有限公司 温岭市

161 温岭市崇鼎鞋业有限公司 温岭市

162 温岭市大山热处理有限公司 温岭市

163 温岭市第三机械部件厂 温岭市

164 温岭市恩慈食品有限公司城东济学路分公司 温岭市

165 温岭市豪星卫浴有限公司 温岭市

166 温岭市恒劲工具设备制造有限公司 温岭市

167 温岭市弘象工贸有限公司 温岭市

168 温岭市宏顺印刷机械有限公司 温岭市

169 温岭市鸿燕农产品有限公司 温岭市

170 温岭市吉祥塑料厂 温岭市

171 温岭市佳辉工艺品有限公司 温岭市

172 温岭市嘉丽印务有限公司 温岭市

173 温岭市建筑工程质量检测有限公司 温岭市

174 温岭市景翔市政工程有限公司 温岭市

175 温岭市联发纸箱厂 温岭市

176 温岭市帽子王制帽厂（普通合伙） 温岭市

177 温岭市圣博新材料科技有限公司 温岭市

178 温岭市伟越机械有限公司 温岭市

179 温岭市文明齿轮厂 温岭市

180 温岭市新隆建材有限公司 温岭市

181 温岭市鑫霸管业有限公司 温岭市

182 温岭市鑫疆贸易有限公司 温岭市

183 温岭市亚成橡塑材料有限公司 温岭市

184 温岭市银玮鞋业有限公司 温岭市

185 西佑精密刀具（浙江）有限公司 温岭市

186 浙江方钲数控机床有限公司 温岭市

187 浙江弗勒驱动科技有限公司 温岭市

188 浙江华崎供应链有限公司 温岭市

189 浙江金策线缆有限公司 温岭市

190 浙江蓝邦新能源有限公司 温岭市

191 浙江理想机电有限公司 温岭市

192 浙江立海泵浦科技有限公司 温岭市

193 浙江绿丽泵业有限公司 温岭市

194 浙江绿美泵业科技有限公司 温岭市

195 浙江玛卓科机械制造有限公司 温岭市

7

196 浙江美顺新材料科技有限公司 温岭市

197 浙江山江水务科技有限公司 温岭市

198 浙江顺马机床附件有限公司 温岭市

199 浙江台州胜来机械有限责任公司 温岭市

200 浙江先端数控机床技术创新中心有限公司 温岭市

201 浙江玄狐智能科技有限公司 温岭市

202 浙江亿迪泵业有限公司 温岭市

203 浙江屹研科技有限公司 温岭市

204 浙江益中封装技术有限公司 温岭市

205 台州高瑞机械制造有限公司 玉环市

206 台州豪川阀门有限公司 玉环市

207 台州蓝擎油泵有限公司 玉环市

208 台州力盾工具有限公司 玉环市

209 台州祺尚阀门有限公司 玉环市

210 台州锐龙机械科技有限公司 玉环市

211 台州赛瑞德减震部件有限公司 玉环市

212 台州三诚金属制品有限公司 玉环市

213 台州首聚锻造有限公司 玉环市

214 台州玩水科技有限公司 玉环市

215 台州新滨实业有限公司 玉环市

216 台州鑫国自动门有限公司 玉环市

217 台州玉配汽车科技有限公司 玉环市

218 台州臻善塑业有限公司 玉环市

219 玉环盾达阀门有限公司 玉环市

220 玉环海珂机械有限公司 玉环市

221 玉环恒洋金属制品有限公司 玉环市

222 玉环晋鼎机械有限公司 玉环市

223 玉环立得图文有限公司 玉环市

224 玉环明连水暖有限公司 玉环市

225 玉环睿恒机械有限公司 玉环市

226 玉环三之力机车部件有限公司 玉环市

227 玉环市华超机械有限公司 玉环市

228 玉环市浙升机械有限公司 玉环市

229 玉环市中凱机械有限公司 玉环市

230 玉环顺何洁具有限公司 玉环市

231 玉环松泰机械有限公司 玉环市

232 玉环腾轩塑料包装有限公司 玉环市

233 玉环先运阀门有限公司 玉环市

234 玉环兴圣金属表面处理有限公司 玉环市

235 玉环耀景洁具有限公司 玉环市

8

236 玉环叶泳君橡塑制品有限公司 玉环市

237 浙江迪茨流体科技有限公司 玉环市

238 浙江恩都动力科技有限公司 玉环市

239 浙江捷高卫浴有限公司 玉环市

240 浙江欧裕龙润滑油有限公司 玉环市

241 浙江赛特机械股份有限公司 玉环市

242 浙江森豪汽车部件有限公司 玉环市

243 浙江万得凯阀门制造有限公司 玉环市

244 浙江玉汽佰汇科技产业有限公司 玉环市

245 浙江浙豪阀门有限公司 玉环市

246 台州赛升园艺用品有限公司 天台县

247 台州市天堰工艺品有限公司 天台县

248 台州新雨休闲用品有限公司 天台县

249 天台康洁日用品有限公司 天台县

250 天台品胜纸箱有限公司 天台县

251 天台伟鹏塑料制品有限公司 天台县

252 天台县天莱汽车用品有限公司 天台县

253 天台县越绣汽车用品有限公司 天台县

254 天台正祥包装材料有限公司 天台县

255 浙江福瑞希新材料有限公司 天台县

256 浙江华喻新材料有限公司 天台县

257 浙江天台银顺智能制造有限公司 天台县

258 浙江威玛高新材料有限公司 天台县

259 浙江众力制冷科技有限公司 天台县

260 台州诚磊家居用品有限公司 仙居县

261 台州韩澄科技有限公司 仙居县

262 台州漫克林膜科技有限公司 仙居县

263 台州禧马美居智能科技有限公司 仙居县

264 台州新弘达高分子材料有限公司 仙居县

265 台州新鑫橡胶制品有限公司 仙居县

266 台州纵腾工艺品有限公司 仙居县

267 仙居嗨速网络科技有限公司 仙居县

268 仙居雷腾工艺有限公司 仙居县

269 仙居县顶松工艺品有限公司 仙居县

270 仙居县东风工艺品有限公司 仙居县

271 仙居县海宇塑业有限公司 仙居县

272 仙居县宏浩家居用品有限公司 仙居县

273 仙居县俊宏液压件有限公司 仙居县

274 仙居县亚旭工艺品有限公司 仙居县

275 仙居新顶液压机械有限公司 仙居县

9

276 仙居艺都礼品有限公司 仙居县

277 仙居银海工艺品有限公司 仙居县

278 浙江交投路信新材料科技有限公司 仙居县

279 浙江巨恒橡塑设备有限公司 仙居县

280 浙江邵恒家居有限公司 仙居县

281 浙江威尔视医疗科技有限公司 仙居县

282 浙江一洲医疗科技有限公司 仙居县

283 三门天南机械有限公司 三门县

284 三门县鼎顺铜业股份有限公司 三门县

285 台州市高诚洁具有限公司 三门县

286 台州市恒立新材料科技有限公司 三门县

287 台州市晋跃汽配有限公司 三门县

288 浙江邦注智能装备有限公司 三门县

289 浙江博品环保科技有限公司 三门县

290 浙江顶冠建材科技有限公司 三门县

291 浙江荣一家居科技有限公司 三门县

292 浙江睿亿新材料发展有限公司 三门县

293 台州佰易知识产权有限公司 台州湾新区

294 台州博城汽车零部件制造有限公司 台州湾新区

295 台州肠欣生物科技有限公司 台州湾新区

296 台州华源众合科技有限公司 台州湾新区

297 台州景梦科技有限公司 台州湾新区

298 台州市多米乐农业机械有限公司 台州湾新区

299 台州市京和检测技术有限公司 台州湾新区

300 台州宇迪节能科技有限公司 台州湾新区

301 台州中垭车业科技有限公司 台州湾新区

302 浙江安胜智能制造有限公司 台州湾新区

303 浙江奥牛科技有限公司 台州湾新区

304 浙江弘翊数字科技有限公司 台州湾新区

305 浙江亿昌智能科技有限公司 台州湾新区